
Provedení:
-  Z vysoce odolného ABS plastu
-  Vodicí prvky čepele z nerezové oceli
-  Automatické podávání čepele => rychlá výměna čepele
-  Bezpečnostní aretace čepele
-  Čistič čepele s pružinou => ochrana před pískem a prachem
-  Se zásobníkem až na 6 čepelí
-  Včetně 4 odlamovacích čepelí

A  Odlamovací nůž 

Č. výr.
558315

s odlamovacími čepelemi a zásobníkem
(RG 5586)

Šířka čepele
mm

0 - 10 - 475 11,95 9
1 - 10 - 481 16,40 18
0 - 10 - 486 20,00 25

Provedení:
-  Robustní, odolné hořčíkové pouzdro
-  Inovativní stabilizační lišta s možností variabilního vysunutí
-  Pevná čepel díky kvalitní aretaci čepele
-  Z výroby přichází s kvalitními odlamovacími čepelemi, dvě náhradní čepele  

v zásobníku v rukojeti, s možností výměny bez nástrojů
-  Plochý, ergonomický posuvník, samostatný pro čepel a pro stabilizační lištu

A  Odlamovací nůž 

Č. výr.
558317

s odlamovacími čepelemi a zásobníkem
(RG 5575)

Šířka čepele
mm

0010 20,20 18

K 18

0-11-301

0-11-300

Provedení:
-  Kvalitní odlamovací čepele z oceli
-  V praktickém dávkovači čepelí
-  Cena za jednotku balení

Typ K18: 
Standardní kvalita

A  Odlamovací čepel pro odlamovací nůž

Č. výr.
558320

JB = 10 kusů
(RG 5586)

Šířka čepele
mm

0 - 11 - 300 3,59 9
0 - 11 - 301 4,27 18
2 - 11 - 725 10,40 25

K18 3,45 18

NEU

Provedení:
-  Hrana ostří s povrchovou úpravou, odolná vůči zlomení 

a ohebná i při maximální tvrdosti
-  Slitina tvrdokovu s povrchovou vrstvou z karbidu wolframu nanesená vysoce 

výkonným laserem
-  Až 5krát delší životnost než srovnatelné čepele
-  Cena za jednotku balení

A  Odlamovací čepel CARBIDE 

Č. výr.
558327

JB = 5 kusů
(RG 5586)

Šířka čepele
mm

STHT0 - 11818 8,45 18
STHT0 - 11825 13,50 25

Provedení:
-  Box na čepele pro bezpečnou likvidaci čepelí a jejich zbytků
-  Integrovaný odlamovací přípravek, který rovněž zamezuje nechtěnému  

vypadávání čepelí
-  Snadná likvidace díky jednorázové aretaci krycího mechanismu – 

čepel tak již znovu nelze vyjmout

A  Sběrný box na odlamovací čepele 

Č. výr.
558328

na spotřebované čepele
(RG 5502)

Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

0010 10,95 25 65 120

NEU

558330

558335

Provedení:
Typ 0-10-401:
-  Speciálně pro přesné řezání
-  Kulatá kovová rukojeť
-  Celková délka 120 mm, 6 mm prům.

Typ 0-11-411:
-  Náhradní čepel s krátkým, kulatým ostřím
-  Délka 45 mm
-  Cena za jednotku balení

A  Přesný nůž 

Č. výr.
558330
Skalpel
(RG 5586)

558335
Náhradní čepel (JB = 5 kusů)

(RG 5586)

0 - 10 - 401 4,65 —
0 - 11 - 411 — 3,70 

55/905

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Kl
eš

tě
 | 

No
že

 | 
 

In
st

al
ac

e

55


